sąlygomis, terminais ir tvarka. 

1.2. Rangovo atliekami darbai ir naudojamos medžiagos yra išvardinti lokalinėje sąmatoje, kuri yra Sutarties 

priedas ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 

2.   Sutarties kaina. 

2.1. Bendra Objekto darbų kaina yra 3 947,72 € su PVM. (trys tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt 

septyni eurai, 72 centai).  Objekto darbų kaina detalizuojama šios Sutarties lokalinėje sąmatoje.2.2. Už šią kainą 

Rangovas įsipareigoja atlikti darbus, numatytus Sutarties 2.1 punkte. Į Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų ir 

medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo, transportavimo ir visos kitos Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos